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INFORME ANUAL DE
OBRAS TERMINADAS
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(1) VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

Cuenta Publica 2017

Informe Anual de Obras Terminadas

(Miles de pesos)

Al 31 de DICIEMBRE de 2017 (2)

Cuenta de Registro
()

Identificacién de la Obra
(4)

Ubicacién de la Obra
(5)

Fecha de Inicio
(6)

Fecha de Término
(7)

Tipo de Ejecucién
(8)

Fuente de Financiamiento (9)

1

Concepto |

Imgoneﬂ

CONT. DE BARDA Y ZAHUAN
OSORIO MUNICIPAL

CONT. PORTAL DE ACCESO Y
MONOLITO PANTEON
MUNICIPAL

SUM. Y COLOC. TANQUES
ALMACENAMIENTO 500 LTS E
INST. RED HIDRAULICA PAN
REHABILITACION E ARCHIVO
MUNICIPAL COL.
INDEPENDENCIA

PAV. CONCRETO HIDRAULICO
AV CUAUHTEMOC

CONT. CAMELLON AV. GPE.
POSADAS DE LAT. AUTOP-
CUAUHTEMOC

PROV. DE LA ADQUISICION DE
MATERIAL PARA SENALIZACION
DE NOMENCLATURA A TRES
CARAS EN POSTES DE AVENIDA

PRINCIP
PROV. DE ADQUISICION DE

MATERIAL PARA SENALIZACION
VERTICAL RESTRICITVA E
INFORMATIVA PARA LAS

VIALIDADES DEL
PROVISION SERVICIO DE DE

MANTENIIENTO CORRECTIVO
SISTEMA DE SEMAFOROS DE
DIFERENTES VIALIDADES DEL

MUNICIPIO
PROVISION PAGO FIIQUITO DE

REHABILITACION DE
SEMAFOROS EN VIALIDADES
DEL MUNICIPIO DE VALLE DE

CHALCO SOL.
PROVISION-CALENTADOR

SOLAR CON TERMOTANQUE DE
ACERO INOXIDABLE Y
ESATRUCTURA DE ACERO
INOXIDABLE

RESTAURACION DE LA

O 6TA. ETAPA

XICO LA LAGUNA

MUNICIPIO

MUNICIPIO

COL. INDEPENDENCIA

SAN MIGUEL XICO Il SECCION

DARIO MARTINEZ | SECCION Y
ALFREDO DEL MAZO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

COL. CERRO DEL MARQUEZ

01/012017

01/01/2017

01/0172017

01/0122017

01/0122017

01/0122017

01/01/2017

01/0172017

01/0122017

01/0172017

01/0122017

01/0122017

30/03/2017

31/05/2017

07/09/2017

317102017

07/0972017

07/09/2017

13/03/2017

13/03/2017

26/1212017

26/1222017

271222017

10/082017

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

RECURSO PROPIO
RECURSO PROPIO
RECURSO PROPIO

RECURSO PROPIO

FONDO DE FORTALECIMIENTO F

RECURSO PROPIO

RECURSO PROPIO
RECURSO PROPIO

FISMDF2017

FORTALECIMIENTO FINANCIERO F <

468.200,08

312.861,62]

258.842,76)

1.137.682,05|

1.362.154,00}

459.527.87

1.597.672,04]

2.226.359,02]

638.696,00)

1.184.132,92|

31.744.734,00|

9.999.640,13|

e R RAMON
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nablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

« C.P.JAVIER PEREZ RI
TESORERO (11)

Total (10)

51.390.502,49




